

Toyota dachowała w Rojowie

W minioną niedzielę, przed godziną 11.00, w Rojowie doszło do groźnie wyglądającego zdarzenia.

Jak wynika z ustaleń funkcjonariuszy, 45-letnia mieszkanka gminy Ostrzeszów, kierując toyotą yaris, nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze. Po wyjściu z łuku w lewo, auto wpadło w poślizg, „ścięło” znak drogowy, wjechało do

rowu i tam dachowała; uderzenie również w betonowe ogrodzenie posesji.

W samochodzie, oprócz kobiety, znajdowała się dwójka dzieci. Szczęśliwie, nikomu nic poważnego się nie stało.

Bądźmy ostrożni, na drogach jest ślisko; prognozy pogody na najbliższy czas nie są optymistyczne - zima za całego. (r)



Śmiertelne potrącenie w Kotowskim - przyczyny wypadku wciąż nieznane

Trwa dochodzenie prokuratury dotyczące wypadku, do którego doszło 29 stycznia w miejscowości Kotowskie na DK 25 (pisaliśmy o tym w poprzednim numerze). Śmierć poniósł wówczas 49-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów.

O prowadzonym śledztwie mówi Rzecznik Prokuratury Okręgowej w Ostrzowie Wilkp. - prokurator Maciej Meler.

„Do wypadku doszło 29 stycznia, ok. godz. 19.00. Jeszcze na miejscu pod nadzorem prokuratora przeprowadzono szczegółowe oględziny zwłok mężczyzny.

Z ustaleń wynika, że w miejscu tym występuje ograniczenie do 60 km/godz. Zabezpieczono ślady kryminalistyczne, które mogą pomóc biegłym w ustaleniu okoliczności zdarzenia. To biegły będzie musiał podjąć próbę szczegółowego odtworzenia wypadku i ocenić możliwość reakcji kierowcy. Do momentu uzyskania tego kluczowego dowodu trudno wydać definitywne oceny.

Ze wstępnych ustaleń wynika, że mężczyzna leżał na drodze, lecz

dopiero gdy wpłyną wszystkie opinie, będzie można weryfikować, czy w momencie uderzenia przez pojazd znajdował się w pozycji leżącej, czy np. był pochylony. Biegli w oparciu o charakter obrażeń będą w stanie odtworzyć ułożenie ciała w momencie styczności z pojazdem. Na tej podstawie będzie można ustalić prędkości, z jaką jechał samochód. Wyjaśnienia te wymagają przeprowadzenia szeregu czynności dowodowych, które zlecił prokurator, dopiero wtedy nastąpi karno-prawna ocena zdarzenia. Najważniejsze będą wyniki sekcji zwłok i opinia medycyny sądowej. Wyniki sekcji wpłyną w jakimś czasie, podobnie jak ustalenie, czy osoba zmarła była trzeźwa, czy nie. Może to potrwać nawet 3-4 tygodnie”.

K.J.



Szajka na naszym terenie?

Otrzymałmy informację, że w ostatnim czasie w Ostrzeszowie doszło do kilku kradzieży katalizatorów z zaparkowanych samochodów. Oficer prasowy ostrzeszowskiej policji potwierdza dwa takie przypadki - w naszym mieście do obu kradzieży doszło jednej nocy.

Okazuje się, że na przestrzeni ostatniego tygodnia katalizatory kradziono również w Kępnie (2 przypadki) i Ostrowie (5).

Wygląda więc na to, że w regionie grasuje szajka, która wyspecjalizowała się w tego typu „działalności”.

Dlaczego te elementy samochodowych układów wydechowych są tak cennym łupem?

Tragedia na parkingu w Strugach

W środę (3.02), około godziny 14.30, przy barze w Strugach doszło do tragicznego wypadku. Ciężarowe volvo (zestaw typu tandem) z powiatu ostrzeszowskiego (rejestracja POT) ruszyło z miejsca postoju - najprawdopodobniej w tym czasie przed autem znalazł się starszy mężczyzna.

Oficer prasowy ostrowskiej policji - mł. asp. Małgorzata Michaś, przekazała nam wstępne informacje w sprawie:

Samochód ciężarowy na miejscu parkingowym najechał na 81-letniego mieszkańca powiatu ostrowskiego. Niestety, mężczyzna zmarł. Ciężarówką na ostrzeszowskich numerach rejestracyjnych kierował 49-letni mieszkaniec powiatu sieradzkiego; był trzeźwy. (r)



fot. www.ostrow24.tv

Scudo dla strażaków, ceed dla policjantów



fot. PSP Ostrzeszów

W ostatnich dniach Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie pozyskała lekki samochód specjalny typu bus.

Fiat scudo przeznaczony będzie do przewozu strażaków oraz niezbędnych materiałów do prowadzenia działań ratowniczych.

Wcześniej samochód służył w KP PSP w Ostrowie Wilkp.

Natomiast 28 stycznia wicestarosta, a zarazem wiceprezes Stowarzyszenia Bezpieczny Powiat w Ostrzeszowie - Zofia Witkowska,

przekazała naczelnikowi Wydziału Ruchu Drogowego - nadkom. Radosławowi Szmałowi - kluczyki i dokumenty do radiowozu marki Kia Ceed.

Samochód został zakupiony ze środków pochodzących ze stowarzyszenia oraz własnych środków policji i będzie wykorzystywany przez funkcjonariuszy ostrzeszowskiej „drogówki”, którzy pełnią służbę na terenie całego powiatu ostrzeszowskiego.



fot. KPP Ostrzeszów

Najprawdopodobniej chodzi o metale szlachetne (platyna i pallad) - to nimi pokryte są wkłady katalizatorów.

Apelujemy o wzmożoną czujność - gdy zauważymy podejrzane osoby „kręcące” się na parkingach - reagujemy, powiadamy policję. (r)

Miał „trawę”

W minioną niedzielę, o 20.20, na ul. Cmentarnej w Mikstacie funkcjonariusze z Mikstata wylegitymowali 5 mężczyzn siedzących w zaparkowanym tam fordzie.

Podczas kontroli osobistej przy jednym z nich, 18-letnim mieszkańcu Mikstata, policjanci znaleźli 5 gramów marihuany. Mężczyzna został zatrzymany do dyspozycji prokuratora. Po przesłuchaniu został zwolniony.

Stłuczka w Niedźwiedziu

7 lutego, przed godziną 14, w Niedźwiedziu doszło do kolizji dwóch aut.

34-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując mitsubishi, nie zachował bezpiecznej odległości między pojazdami i doprowadził do zderzenia bocznego z fiatem, którym kierowała 45-mieszkanka gminy Ostrzeszów.

Sprawca został ukarany mandatem.

Za „przejażdżkę” odpowie przed sądem

4 lutego (w czwartek), o godz. 18.25, na ul. Tokarskiej w Doruchowie

Leśny „bałaganiarz” ukarany!

Strażnicy leśni z Nadleśnictwa Przedborów mają swoje sposoby, by „namierzyć” tych, którzy zanieczyszczają lasy.

Osoba która w lesie, w pobliżu miejscowości Aniołki zostawiła 20 worków ze śmieciami, została ustalona (o sprawie pisaliśmy w poprzednim numerze).

funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali volkswagena. W trakcie kontroli oraz sprawdzania kierującego w policyjnej bazie danych okazało się, że 46-letni mieszkaniec gminy Doruchów prowadził pomimo zakazu prowadzenia pojazdów.

Za popełnione przestępstwo mężczyzna po raz kolejny odpowie przed sądem.

Wszystko uprzątnięto, a sprawca (mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego) został ukarany mandatem - poinformowała nas Joanna Oleszyńska-Niżniowska z Nadleśnictwa Przedborów.

Mamy nadzieję, że mandat był na tyle dotkliwy, że „śmieciarzowi” nie przyjdzie więcej do głowy podobnie głupi pomysł... (r)

Pomysły
na kuchnie

DASZCZYK

Salon pokazowy - Myje 6

62 730 02 26

KUPIEŚ, SPROWADZIŁEŚ POJAZD?

ZAREJESTRUJEMY
GO ZA CIEBIE

ZALATWIAMY:

- Urząd Celny - akcyza
- Urząd Skarbowy
- Wydział komunikacji - rejestracja

- Tłumaczenia - wszystkie języki
- Ubezpieczenia

Tablice rejestracyjne odbierzesz u nas!

Grupa
bezpieceniowa
finansowa
ul. Zamkowa 30, 63-500 Ostrzeszów

tel. 62 730-01-62
kom. 730 269 195
Pn. - Pt. od 8.00 do 16.00

Przychodnia PROSMED
Grabów n / Prosną, ul. Wodna 2A



Medycyna
Pracy

Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60

Przychodnia PROSMED
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A



GABINET PRYWATNY
lek. med. H. Piórkowska-Sucecka
więcej na www.prosmmed.com.pl

Rejestracja w godz: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60

Przychodnia PROSMED
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A



Pracownia USG
GABINET PRYWATNY
lek. med. Dorota Jabłońska

Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60